11
MUNICÍPIO DA ESTÂNCIA BALNEÁRIA DE PRAIA GRANDE

Estado de São Paulo

Gabinete do Prefeito

Oficio GP 1,5.5-201/2020

Em 14 de abril de 2020

Ao Excelentíssimo Senhor

EDNALDO DOS SANTOS PASSOS

Presidente da Câmara

Municipal de Praia Grande

Em atenção às INDICAÇÕES N^s 2.964 e 2.981, ambas do ano de 2019, de
autoria do vereador ALEXANDRE CORRÊA COMIN, a Secretaria de Trânsito (Setran)
Informou que os veículos em estado de abandono mencionados pelo edil foram
retirados das vias por seus respectivos proprietários, conforme descrevem os
documentos anexos.

Atenciosamente^

ÍNDES

Secrátário Chéfe do/Gabinete do Prefeito

AM/hrmn

Av. Presidente Kennedy, 9.000 • Mirim • Praia Grande • www.praiagrande.sp.gov.br

Município da Estância Baineáría de Praia Grande

Estado de Sâo Paulo

Secretaria de Trânsito

Praia Grande 05 de Fevereiro de 2020,

SETRAN 16.5

Ao Diretor

Serve o presente para Informar que conforme solicitação em indicação da Câmara Municipal

de Praia Grande , referente a retirada de veiculo em via pública citado em documento pela

Rua Brigadeiro Tobias 500-Forte, informo que após a diligência feita no local, não foi localizado

o número citado porém defronte ao número 200 foi localizado um veículo Volkswagen Fox

com a placa citada na indicação. O proprietário foi localizado e orientado quanto aos

procedimentos retirando em seguida o veículo da via pública.

Sem Mais.

PEDRO VICENTE DOS SANTOS

SUPERVISOR DE TRÂNSITO

"V;

- u

<.JÇ- íAfe>*i-»
't>~

^'J . . 1

r

:ÈãÉ^i2lí,5i^^

Município da Estância Balneária de Praia Grande

Estado de São Paulo

Secretaria de Trânsito

Praia Grande 05 de Fevereiro de 2020,

SETRAN 16.5

Ao Diretor

Serve o presente para Infornr^ar que conforme solicitação em indicação 2981 da Câmara

Municipal de Praia Grande , referente a retirada de veiculo em via pública citado em

documento pela Rua Guadalajara 1452-Guilhermína, informo que após a diligência feita no

local foi localizado o veículo Fiat/Pálio Placa CTZ-5043 foi constatado sinais que caracterizem

tal situação, o proprietário foi localizado e retirou o veículo da via pública. Informo ainda que

próximo ao local foi localizado um outro veículo Fiat/Uno Placa CFH-1697 que apresentava

sinais de abandono, onde o proprietário foi localizado e retirou o veículo da via pública

Sem Mais.

PEDRO VICENTE DOS SANTOS

SUPERVISOR DE TRÂNSITO

«""HT'

jí j-tf > -.^.: ;

SflwWPTw, ..t.,.'.^,.,,';

^'Ç:i

3St«. -ar<

•íf.: v''-A,'

V',. u ib

Jr' ;

i:'

! ■•.•.íVn/i;(i:í',v.<->'
•■"'-•'•• ••" ''«l -